
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 보건의료기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 11,714,896 11,322,012 392,884

국 2,944,754 2,901,928 42,826

지 65,000 65,000 0

기 1,706,023 1,657,667 48,356

도 1,229,981 1,199,666 30,315

군 5,769,138 5,497,751 271,387

건강 증진 11,192,600 10,931,181 261,419

국 2,944,754 2,901,928 42,826

지 65,000 65,000 0

기 1,706,023 1,657,667 48,356

도 1,229,981 1,199,666 30,315

군 5,246,842 5,106,920 139,922

보건의료기반구축 1,992,562 1,968,481 24,081

국 582,929 582,929 0

기 1,050 1,050 0

도 170,861 170,861 0

군 1,237,722 1,213,641 24,081

보건행정지원 106,509 88,878 17,631

101 인건비 21,748 14,567 7,181

04 기간제근로자등보수 21,748 14,567 7,181

○보건소 청사관리 인부임 20,971 13,790 7,181

-급여 18,893 12,423 6,470

-사회보험 기관부담금 2,078 1,367 711

경정 18,893,000원

경정 2,078,000원

201 일반운영비 46,101 38,601 7,500

01 사무관리비 46,101 38,601 7,500

○공중보건의사 관사 임대료

13,500 6,000 7,500경정 13,500,000원

405 자산취득비 13,700 10,750 2,950

01 자산및물품취득비 13,700 10,750 2,950

○사무용의자 대체 구입 1,500 1,000 500

○사무용 보조책상 구입 440 0 440

○사무용 파티션 구입 260 0 260

○모유수유실 캐비닛 구입 350 0 350

○네비게이션(구급차) 구입 390 0 390

○후방카메라(구급차) 구입 310 0 310

○블랙박스(방역,이동진료차량) 구입

500 0 500

○이동식 화이트보드(맹동혁신도시)

200 0 200

경정 1,500,000원

110,000원 * 4개

130,000원 * 2개

350,000원 * 1개

390,000원 * 1대

310,000원 * 1대

250,000원 * 2대

200,000원 * 1개

보건진료소운영 583,806 577,356 6,450

401 시설비및부대비 60,700 57,000 3,700

01 시설비 60,700 57,000 3,700

○(구)차평보건진료소 국유지 매입(41㎡)

3,700 0 3,7003,700,000원
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 보건의료기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 24,750 22,000 2,750

01 자산및물품취득비 24,750 22,000 2,750

○휴대용 혈압계 대체 구입(관성) 350 0 350

○약품장 구입(봉현,차평) 2,100 1,200 900

○자동혈압계 대체 구입(상곡) 1,500 0 1,500

350,000원

경정 2,100,000원

1,500,000원

감염병관리 2,079,998 2,052,738 27,260

국 4,300 6,026 △1,726

기 718,307 707,807 10,500

도 211,251 207,727 3,524

군 1,146,140 1,131,178 14,962

감염병예방관리 135,140 125,428 9,712

101 인건비 28,360 18,648 9,712

04 기간제근로자등보수 28,360 18,648 9,712

○검사실 임상병리사 인부임 28,360 18,648 9,712

-급여 25,550 16,800 8,750

-사회보험 기관부담금 2,810 1,848 962

경정 25,550,000원

경정 2,810,000원

국가결핵예방(시군결핵예방사업) 87,302 87,302 0

기 43,651 43,651 0

도 8,136 8,136 0

군 35,515 35,515 0

307 민간이전 52,285 52,800 △515

기 26,143 26,400 △257

도 7,843 7,920 △77

군 18,299 18,480 △181

01 의료및구료비 52,285 52,800 △515

○의료기관 접촉자 검진비 885 1,400 △515경정 885,000원

기 443 700 △257

도 133 210 △77

군 309 490 △181

403 자치단체등자본이전 515 0 515

기 257 0 257

도 77 0 77

군 181 0 181

02 공기관등에대한자본적대행사업비 515 0 515

○입원 및 격리치료명령 공단 위탁 515 0 515515,000원

기 257 0 257

도 77 0 77

군 181 0 181

한센병환자 관리지원 1,726 5,178 △3,452

국 863 2,589 △1,726

도 863 2,589 △1,726

301 일반보상금 1,726 5,178 △3,452

국 863 2,589 △1,726

도 863 2,589 △1,726

01 사회보장적수혜금 1,726 5,178 △3,452
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○한센양로자 생계비 지원 1,726 5,178 △3,452경정 1,726,000원

국 863 2,589 △1,726

도 863 2,589 △1,726

응급처치 활성화 지원(자동제세동기 설치지원) 33,000 12,000 21,000

기 16,500 6,000 10,500

도 8,250 3,000 5,250

군 8,250 3,000 5,250

402 민간자본이전 33,000 12,000 21,000

기 16,500 6,000 10,500

도 8,250 3,000 5,250

군 8,250 3,000 5,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 33,000 12,000 21,000

○자동제세동기 보급지원 33,000 12,000 21,000경정 33,000,000원

기 16,500 6,000 10,500

도 8,250 3,000 5,250

군 8,250 3,000 5,250

보건진료 618,410 598,546 19,864

기 150,092 141,052 9,040

도 38,942 36,230 2,712

군 429,376 421,264 8,112

일반진료 218,362 216,480 1,882

405 자산취득비 2,482 600 1,882

01 자산및물품취득비 2,482 600 1,882

○결핵판독 의료용 모니터 구입

282 600 △318

○이동진료 자동약포장기 대체 구입

2,200 0 2,200

경정 282,000원

2,200,000원 * 1대

한방진료 51,902 52,000 △98

405 자산취득비 902 1,000 △98

01 자산및물품취득비 902 1,000 △98

○물리치료용 세탁기 대체 구입

902 1,000 △98경정 902,000원

희귀난치성 유전질환자지원(희귀난치성질환자 의료비

지원)

74,080 56,000 18,080

기 37,040 28,000 9,040

도 11,112 8,400 2,712

군 25,928 19,600 6,328

403 자치단체등자본이전 74,080 56,000 18,080

기 37,040 28,000 9,040

도 11,112 8,400 2,712

군 25,928 19,600 6,328

02 공기관등에대한자본적대행사업비 74,080 56,000 18,080

○희귀난치성질환자 의료비지원

74,080 56,000 18,080경정 74,080,000원

기 37,040 28,000 9,040

도 11,112 8,400 2,712
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 보건진료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 25,928 19,600 6,328

국가건강검진사업 운영(영유아 건강검진) 4,596 8,043 △3,447

기 3,677 6,434 △2,757

도 276 483 △207

군 643 1,126 △483

201 일반운영비 0 2,927 △2,927

기 0 2,341 △2,341

도 0 176 △176

군 0 410 △410

01 사무관리비 0 2,927 △2,927

○영유아 건강검진 홍보비 0 2,927 △2,927경정 0원

기 0 2,341 △2,341

도 0 176 △176

군 0 410 △410

307 민간이전 0 520 △520

기 0 416 △416

도 0 31 △31

군 0 73 △73

01 의료및구료비 0 520 △520

○발달장애 정밀검사비 0 520 △520경정 0원

기 0 416 △416

도 0 31 △31

군 0 73 △73

영유아 발달장애 정밀검사비 지원 520 0 520

기 416 0 416

도 31 0 31

군 73 0 73

307 민간이전 520 0 520

기 416 0 416

도 31 0 31

군 73 0 73

01 의료및구료비 520 0 520

○발달장애 정밀검사비 520 0 520520,000원

기 416 0 416

도 31 0 31

군 73 0 73

영유아 건강검진 홍보비 2,927 0 2,927

기 2,341 0 2,341

도 176 0 176

군 410 0 410

201 일반운영비 2,927 0 2,927

기 2,341 0 2,341

도 176 0 176

군 410 0 410

01 사무관리비 2,927 0 2,927

○영유아건강검진 홍보비 2,927 0 2,9272,927,000원

기 2,341 0 2,341
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 보건진료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 176 0 176

군 410 0 410

건강생활실천 1,362,481 1,349,485 12,996

기 496,637 491,189 5,448

도 101,856 101,062 794

군 763,988 757,234 6,754

심뇌혈관질환 예방관리 59,655 57,555 2,100

405 자산취득비 19,500 17,400 2,100

01 자산및물품취득비 19,500 17,400 2,100

○혈압계 구입 2,100 0 2,100210,000원 * 10대

만성질환 예방관리(만성질환 관리사업 권역별 전문인

력 교육.훈련 FMTP)

2,960 0 2,960

기 1,480 0 1,480

군 1,480 0 1,480

201 일반운영비 2,960 0 2,960

기 1,480 0 1,480

군 1,480 0 1,480

01 사무관리비 2,960 0 2,960

○만성질환 관리사업 권역별 전문인력 교육 FMT

P 2,960 0 2,9602,960,000원

기 1,480 0 1,480

군 1,480 0 1,480

지역사회 통합건강증진사업 879,384 879,384 0

기 334,061 334,061 0

도 66,812 66,812 0

군 478,511 478,511 0

201 일반운영비 133,210 135,760 △2,550

기 66,605 67,880 △1,275

도 13,321 13,576 △255

군 53,284 54,304 △1,020

01 사무관리비 129,210 131,760 △2,550

○만성질환관리사업 40,260 37,260 3,000

-심뇌혈관질환 예방관리사업 운영비

8,000 5,000 3,000경정 8,000,000원

기 4,000 2,500 1,500

도 800 500 300

군 3,200 2,000 1,200

○건강생활실천사업 44,800 49,800 △5,000

-건강생활실천사업 운영비

22,000 27,000 △5,000경정 22,000,000원

기 11,000 13,500 △2,500

도 2,200 2,700 △500

군 8,800 10,800 △2,000

○절주사업 운영비 1,450 2,000 △550경정 1,450,000원

기 725 1,000 △275

도 145 200 △55

군 580 800 △220
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 10,000 8,000 2,000

기 5,000 4,000 1,000

도 1,000 800 200

군 4,000 3,200 800

09 행사실비보상금 6,000 1,000 5,000

○걷기지도자 자원봉사활동비 5,000 0 5,0005,000,000원

기 2,500 0 2,500

도 500 0 500

군 2,000 0 2,000

11 기타보상금 4,000 7,000 △3,000

○빨강지팡이 봉사단 참여자 활동비

4,000 7,000 △3,000경정 4,000,000원

기 2,000 3,500 △1,500

도 400 700 △300

군 1,600 2,800 △1,200

405 자산취득비 3,000 2,450 550

기 1,500 1,225 275

도 300 245 55

군 1,200 980 220

01 자산및물품취득비 3,000 2,450 550

○음주체험고글 구입 0 350 △350경정 0원

기 0 175 △175

도 0 35 △35

군 0 140 △140

○알콜모형 900 0 900900,000원

기 450 0 450

도 90 0 90

군 360 0 360

지역사회 통합건강증진사업(재활) 15,000 15,000 0

기 7,500 7,500 0

도 1,500 1,500 0

군 6,000 6,000 0

201 일반운영비 9,420 9,100 320

기 4,710 4,550 160

도 942 910 32

군 3,768 3,640 128

01 사무관리비 9,420 9,100 320

○주간재활치료교실 운영물품 구입

6,060 5,740 320경정 6,060,000원

기 3,030 2,870 160

도 606 574 32

군 2,424 2,296 128

405 자산취득비 5,280 5,600 △320

기 2,640 2,800 △160

도 528 560 △32

군 2,112 2,240 △128

01 자산및물품취득비 5,280 5,600 △320

○재활장비(휠체어) 구입 5,280 5,600 △320경정 5,280,000원
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,640 2,800 △160

도 528 560 △32

군 2,112 2,240 △128

지역사회중심 금연지원서비스 302,560 294,624 7,936

기 151,280 147,312 3,968

도 30,256 29,462 794

군 121,024 117,850 3,174

201 일반운영비 114,412 111,776 2,636

기 57,206 55,888 1,318

도 11,441 11,177 264

군 45,765 44,711 1,054

01 사무관리비 112,912 110,276 2,636

○금연사업 운영비 85,318 83,276 2,04285,318,000원

기 42,659 41,638 1,021

도 8,532 8,327 205

군 34,127 33,311 816

○금연구역단속시스템 유지관리비 594 0 594594,000원

기 297 0 297

도 59 0 59

군 238 0 238

405 자산취득비 9,300 4,000 5,300

기 4,650 2,000 2,650

도 930 400 530

군 3,720 1,600 2,120

01 자산및물품취득비 9,300 4,000 5,300

○흡연단속시스템 단말기(2대)구입

4,400 0 4,4004,400,000원

기 2,200 0 2,200

도 440 0 440

군 1,760 0 1,760

○타르모형 구입 900 0 900900,000원

기 450 0 450

도 90 0 90

군 360 0 360

지역보건 3,847,308 3,768,890 78,418

국 2,299,065 2,283,913 15,152

기 189,794 185,176 4,618

도 415,771 416,561 △790

군 942,678 883,240 59,438

방문건강관리 운영 36,500 36,320 180

201 일반운영비 16,900 16,720 180

02 공공운영비 900 720 180

○치매예방프로그램 정보통신요금

900 720 180경정 900,000원

암환자지원사업(재가암환자관리) 9,236 0 9,236

기 4,618 0 4,618

도 1,385 0 1,385

군 3,233 0 3,233
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 지역보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 9,236 0 9,236

기 4,618 0 4,618

도 1,385 0 1,385

군 3,233 0 3,233

01 의료및구료비 9,236 0 9,236

○재가암환자 의료소모품 구입 9,236 0 9,2369,236,000원

기 4,618 0 4,618

도 1,385 0 1,385

군 3,233 0 3,233

자살예방 및 지역정신보건사업(자살예방 및 정신건강

증진사업)

100,000 70,000 30,000

기 20,000 20,000 0

도 6,000 6,000 0

군 74,000 44,000 30,000

307 민간이전 100,000 70,000 30,000

기 20,000 20,000 0

도 6,000 6,000 0

군 74,000 44,000 30,000

05 민간위탁금 100,000 70,000 30,000

○자살예방 및 정신건강증진사업

100,000 70,000 30,000경정 100,000,000원

기 20,000 20,000 0

도 6,000 6,000 0

군 74,000 44,000 30,000

정신요양시설 운영지원 3,240,985 3,262,733 △21,748

국 2,268,690 2,283,913 △15,223

도 324,098 326,273 △2,175

군 648,197 652,547 △4,350

301 일반보상금 3,240,985 3,262,733 △21,748

국 2,268,690 2,283,913 △15,223

도 324,098 326,273 △2,175

군 648,197 652,547 △4,350

01 사회보장적수혜금 3,240,985 3,262,733 △21,748

○정신요양시설 운영지원

3,240,985 3,262,733 △21,748경정 3,240,985,000원

국 2,268,690 2,283,913 △15,223

도 324,098 326,273 △2,175

군 648,197 652,547 △4,350

정신요양시설 기능보강 60,750 0 60,750

국 30,375 0 30,375

군 30,375 0 30,375

402 민간자본이전 60,750 0 60,750

국 30,375 0 30,375

군 30,375 0 30,375

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,750 0 60,750

○정신요양시설 기능보강 60,750 0 60,75060,750,000원

국 30,375 0 30,375

군 30,375 0 30,375
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

모자보건 1,291,841 1,193,041 98,800

국 58,460 29,060 29,400

지 65,000 65,000 0

기 150,143 131,393 18,750

도 291,300 267,225 24,075

군 726,938 700,363 26,575

모자건강관리 158,440 155,940 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○육아대여용품(바운서) 구입

1,500 0 1,500

○육아대여용품(소서) 구입 1,000 0 1,000

150,000원 * 10대

100,000원 * 10대

영유아 사전예방적 건강관리(미숙아 및 선천성이상아

의료비)

44,300 16,000 28,300

기 22,150 8,000 14,150

도 11,075 4,000 7,075

군 11,075 4,000 7,075

307 민간이전 44,300 16,000 28,300

기 22,150 8,000 14,150

도 11,075 4,000 7,075

군 11,075 4,000 7,075

01 의료및구료비 44,300 16,000 28,300

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원

44,300 16,000 28,300경정 44,300,000원

기 22,150 8,000 14,150

도 11,075 4,000 7,075

군 11,075 4,000 7,075

영유아 사전예방적 건강관리(선천성대사이상검사 및

환아관리)

13,234 14,234 △1,000

기 6,617 7,117 △500

도 3,308 3,558 △250

군 3,309 3,559 △250

307 민간이전 13,234 14,234 △1,000

기 6,617 7,117 △500

도 3,308 3,558 △250

군 3,309 3,559 △250

01 의료및구료비 13,234 14,234 △1,000

○선천성대사이상검사 및 환아관리

13,234 14,234 △1,000경정 13,234,000원

기 6,617 7,117 △500

도 3,308 3,558 △250

군 3,309 3,559 △250

영유아 사전예방적 건강관리(신생아 청각선별검사) 1,324 1,724 △400

기 662 862 △200

도 331 431 △100

군 331 431 △100

307 민간이전 1,324 1,724 △400
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부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 662 862 △200

도 331 431 △100

군 331 431 △100

01 의료및구료비 1,218 1,586 △368

○신생아 청각선별검사비 1,218 1,586 △368경정 1,218,000원

기 609 793 △184

도 304 396 △92

군 305 397 △92

05 민간위탁금 106 138 △32

○신생아 청각선별검사 홍보 위탁

106 138 △32경정 106,000원

기 53 69 △16

도 27 35 △8

군 26 34 △8

저소득층 기저귀.조제분유 지원 116,920 58,120 58,800

국 58,460 29,060 29,400

도 29,230 14,530 14,700

군 29,230 14,530 14,700

403 자치단체등자본이전 116,920 58,120 58,800

국 58,460 29,060 29,400

도 29,230 14,530 14,700

군 29,230 14,530 14,700

02 공기관등에대한자본적대행사업비 116,920 58,120 58,800

○저소득층 기저귀.조제분유 지원

116,920 58,120 58,800경정 116,920,000원

국 58,460 29,060 29,400

도 29,230 14,530 14,700

군 29,230 14,530 14,700

저소득층 여성청소년 생리대 지원사업 10,600 0 10,600

기 5,300 0 5,300

도 2,650 0 2,650

군 2,650 0 2,650

307 민간이전 10,600 0 10,600

기 5,300 0 5,300

도 2,650 0 2,650

군 2,650 0 2,650

01 의료및구료비 10,600 0 10,600

○저소득층 여성청소년 생리대 지원사업

10,600 0 10,60010,600,000원

기 5,300 0 5,300

도 2,650 0 2,650

군 2,650 0 2,650

재무활동(보건소) 131,465 0 131,465

보전지출(보건소) 131,465 0 131,465

전년도 보조사업 반환금 131,311 0 131,311

802 반환금기타 131,311 0 131,311

01 국고보조금반환금 93,267 0 93,267
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산모건강관리 56,408 0 56,408

○국가결핵예방 2,238 0 2,238

○영유아 건강검진 231 0 231

○국가예방접종실시 217 0 217

○에이즈 및 성병예방 28 0 28

○한센병환자 관리지원 747 0 747

○지역사회중심 금연사업 1 0 1

○지역사회 통합건강증진사업 53 0 53

○영유아사전예방적건강관리 1,530 0 1,530

○산모신생아 건강관리사 지원 6,167 0 6,167

○생물테러 대비대응 역량강화 405 0 405

○감염병관리 시설 및 장비확충(보건소 구급차

지원) 3,579 0 3,579

○정신요양시설운영(이자포함) 20,984 0 20,984

○생애전환기 건강검진(이자포함) 645 0 645

○지역사회건강조사(이자) 8 0 8

○자살예방및 지역정신보건사업(이자)

26 0 26

56,408,000원

2,238,000원

231,000원

217,000원

28,000원

747,000원

1,000원

53,000원

1,530,000원

6,167,000원

405,000원

3,579,000원

20,984,000원

645,000원

8,000원

26,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,044 0 38,044

○산모건강관리 28,204 0 28,204

○국가결핵예방 593 0 593

○국가예방접종실시 1 0 1

○영유아 건강검진 18 0 18

○에이즈 및 성병예방 10 0 10

○한센병환자 관리지원 747 0 747

○지역사회중심 금연사업 1 0 1

○치매환자 돌봄 재활지원 1,023 0 1,023

○보건진료소 보조인력 지원 51 0 51

○지역사회 통합건강증진사업 11 0 11

○출산장려금지원 780 0 780

○영유아사전예방적건강관리 765 0 765

○생물테러 대비대응 역량강화 405 0 405

○감염병관리 시설 및 장비확충(보건소 구급차

지원) 882 0 882

○정신요양시설운영(이자포함) 2,998 0 2,998

○자살위험자 응급개입치료비 지원(이자포함)

1,462 0 1,462

○정신건강증진센터 등 종사자 처우개선비 지원

(이자포함) 81 0 81

○자살예방및 지역정신보건사업(이자)

12 0 12

28,204,000원

593,000원

1,000원

18,000원

10,000원

747,000원

1,000원

1,023,000원

51,000원

11,000원

780,000원

765,000원

405,000원

882,000원

2,998,000원

1,462,000원

81,000원

12,000원

전년도이전 보조사업 반환금 154 0 154

802 반환금기타 154 0 154
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 120 0 120

○국가예방접종실시(2012~2015년 정산금)

120 0 120120,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 34 0 34

○국가예방접종실시(2012~2015년 정산금)

34 0 3434,000원
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